

Til Erhvervsstyrelsen

KGS Europe ApS  
Ravsted Hovedgade 11  
6372 Bylderup-Bov

CVR nr. 26 77 61 20

Årsrapport for 2011/12  
(10. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 2 / 4 2013



Dirigent Kurt Schmidt

## Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-16

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive inkassovirksomhed samt køb af fordringer til inddrivelse.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

I forbindelse med opgørelse af købte tilgodehavender til inddrivelse, kan værdien kun opgøres ud fra et skøn over forventede fremtidige indbetalinger. Det er derfor foretaget væsentlige skøn omkring værdifastsættelser af aktiverede fordringer til inddrivelse, som er fastsat som en procent af hovedstolen på samtlige fordringer. Dette med udgangspunkt i ledelsens erfaringer fra tidligere år samt ud fra en konkret vurdering. Det foretagne skøn over de forventede fremtidige indbetalinger svarer efter ledelsens skøn mindst til dagsværdien.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet er i år omdannet fra et aktieselskab til et anpartsselskab uden bestyrelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 6.564.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2012 kr. 515.266.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 2011/12

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	970.973	2.241.846
1. Personaleomkostninger	-945.249	-758.762
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.931	-60.662
Andre driftsomkostninger	0	-139.315
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-77.207	1.283.107
4. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber	1.125	0
Andre finansielle indtægter	219.546	37.815
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-575.000
Øvrige finansielle omkostninger	-166.325	-660.111
<b>Ordinært resultat før skat</b>	-22.861	85.811
3. Skat af årets resultat	29.425	-428.200
<b>Årets resultat</b>	<u>6.564</u>	<u>-342.389</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	6.564	-342.389
<b>Disponeret i alt</b>	<u>6.564</u>	<u>-342.389</u>

### Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

## Balance pr. 30. september 2012

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>AKTIVER</u>				
6. Grunde og bygninger	668.701	18,8	693.701	14,8
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>262.840</u>	<u>7,4</u>	<u>300.879</u>	<u>6,4</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>931.541</u>	<u>26,2</u>	<u>994.580</u>	<u>21,2</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0,0	0	0,0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0,0	575.050	0,0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>0</u>	<u>0,0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>575.050</u>	<u>12,3</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>931.541</u></u>	<u><u>26,2</u></u>	<u><u>1.569.630</u></u>	<u><u>33,5</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>				
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.745	10,6	370.322	7,9
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	0	0,0	0	0,0
Andre tilgodehavender	2.090.000	58,9	2.747.444	58,6
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.977</u>	<u>0,1</u>	<u>0</u>	<u>0,0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>2.468.722</u>	<u>69,6</u>	<u>3.117.766</u>	<u>66,5</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>149.236</u>	<u>4,2</u>	<u>329</u>	<u>0,0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>2.617.958</u></u>	<u><u>73,8</u></u>	<u><u>3.118.095</u></u>	<u><u>66,5</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>3.549.499</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>4.687.725</u></u>	<u><u>100,0</u></u>

## Balance pr. 30. september 2012

Note	Kr.	%	Sidste år	%	
<u>PASSIVER</u>					
<u>Egenkapital</u>					
	Virksomhedskapital	500.000	14,1	500.000	10,7
	Overført overskud	15.266	0,4	8.702	0,2
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0,0	0	0,0
5.	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>515.266</u>	<u>14,5</u>	<u>508.702</u>	<u>10,9</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>					
3.	Hensættelser til udskudt skat	<u>8.625</u>	<u>0,2</u>	<u>9.075</u>	<u>0,2</u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>					
	Kreditinstitutter	1.455.050	41,0	1.839.240	39,2
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.829	2,2	1.339.419	28,6
	Selskabsskat	410.874	11,6	419.125	8,9
	Anden gæld	<u>1.080.855</u>	<u>30,5</u>	<u>572.164</u>	<u>12,2</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.025.608</u>	<u>85,2</u>	<u>4.169.948</u>	<u>89,0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.025.608</u>	<u>85,2</u>	<u>4.169.948</u>	<u>89,0</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>3.549.499</u>	<u>100,0</u>	<u>4.687.725</u>	<u>100,0</u>
6.	Nærtstående parter				
7.	Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

## Noter til årsrapporten

Kr.      Sidste år

### **Note 1. Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger kan specificeres således:

Løn og gager	860.870	659.289
Pensioner	59.842	77.806
Andre omkostninger til social sikring	11.184	18.996
Andre interne personaleomkostninger	13.353	2.671
	<u>945.249</u>	<u>758.762</u>

### **Note 2. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver**

Bygninger	25.000	25.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.931	35.662
	<u>102.931</u>	<u>60.662</u>

### **Note 3. Skat af årets resultat**

<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>900</u>	<u>419.125</u>
Regulering selskabsskat tidligere år	-29.875	0
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>8.625</u>	<u>9.075</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	8.625	9.075
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-9.075</u>	<u>0</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>-450</u>	<u>9.075</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u><u>-29.425</u></u>	<u><u>428.200</u></u>

	Kr.	Sidste år
<b>Note 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Samlet anskaffelsessum primo	500.000	550.000
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	-50.000
<b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Værdiregulering primo	-500.000	0
Andel af årets resultat	1.125	-25.000
Heraf udloddet	0	0
Nedskrivning af kapitalandele til forventet realisationsværdi	0	-500.000
Nedskrivning af tilgodehavender hos datterselskaber	-1.125	25.000
<b>Samlede værdireguleringer og hensættelser ult.</b>	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

**Nedskrivning af aktier i tilknyttede selskaber**

Nedskrivning, Dansk Rets Behandling A/S	0	525.000
Tab ved salg af svensk selskab, Creditell AB	0	50.000
	<u>0</u>	<u>575.000</u>

**Specifikation af kapitalandele:**

Navn og hjemsted	Ejerandel	
	Egenkapital	Årets resultat i %
Dansk Rets Behandling A/S, Aabenraa	<u>-29.875</u>	<u>1.125</u> <u>100%</u>

**Note 5. Egenkapital**

	Egenkapital primo året	Opløst reser- ve ved salg	Forslag til re- sultatfordeling	Egenkapital ultimo året
Virksomhedskapital	500.000			500.000
Forslag til udbytte	0		0	0
Overført overskud	8.702		6.564	15.266
	<u>508.702</u>	<u>0</u>	<u>6.564</u>	<u>515.266</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.

### Note 6. Nærtstående parter

Selskab KGS Europe A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse:**

Direktør Kurt Schmidt, Ravsted Hovedgade, 6372 Bylderup-Bov, der er direktør i selskabet.

### Note 7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Eventualforpligtelser

Garantier stillet gennem selskabets bank overfor politiet for at drive inkassovirksomhed kr. 200.000.

#### Pant i aktiver

På selskabets bygninger og grund beliggende:

Ravsted Hovedgade 11, 6392 Bylderup Bov, matr. nr. 272 Ravsted ejerlav

er tinglyst følgende hæftelser:

	Kr.	Sidste år
Ejerpantebrev	500.000	500.000

Ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Bygningen og grund er i balancen opført til kr.	<u>528.701</u>	<u>548.701</u>
---	----------------	----------------

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 18-44 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 12 tkr., i alt 535 tkr.